
Załącznik nr 4 do SIWZ 

............................................ 

pieczęć Wykonawcy 

 

Wykaz zrealizowanych robót budowlanych o podobnym zakresie prac         

w okresie ostatnich 5 lat/ realizowanych w okresie krótszym niż 5 lat* 

z  podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania: 

 

Lp. 

 

Termin realizacji 

 

Nazwa 

zamawiającego         

i miejsce 

wykonania 

Zakres        

oraz rozmiar 

wykonanych 

robót 

Wartość 

robót  

(netto) 

 

1.   
 
 

  

2.   
 
 

  

3.   
 
 

  

4. 
 

  
 
 

  

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

...................................................                              ....................................................... 
             miejscowość, data                                                                podpis i pieczęć Wykonawcy  

          lub osoby uprawnionej 

 


